
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 
            OPĆINA KUMROVEC 

              OPĆINSKO VIJEĆE  

 

            Na temelju članka 72. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br.87/08, 136/12 i 15/15. ) i 

članka 32. Statuta Općine Kumrovec („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/2013.) 

Općinsko vijeće Općine Kumrovec na  21. sjednici održanoj 30.08.2016.godine donijelo je  

 

 

 

O D L U K U 

o kratkoročnom zaduživanju Općine Kumrovec 

 

         Članak 1. 

 

           Zbog niskih proračunskih prihoda, a na temelju Zakona o fiskalnoj odgovornosti, radi 

 sigurnosti upravljanja likvidnošću proračuna Općinsko vijeće suglasno je da se Općina Kumrovec 

kratkoročno zaduži kod Zagrebačke banke d.d.. po slijedećim uvjetima: 

 

- Iznos  kredita: 150.000,00 kuna, 

- Rok otplate: jedna godina u mjesečnim anuitetima počevši od 01.11.2016.   

 

 

           Članak 2. 

 

           Ovlašćuje se načelnik Općine Kumrovec Dragutin Ulama za potpisivanje ugovora i 

instrumenata osiguranja kredita kod Zagrebačke banke d.d.    

 

            Članak 3. 

 

            Ova Odluka stupa na snagu dan nakon  objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 

županije“. 

 

 

 

Klasa:021-05/16-02/04 

Ur.broj:2135-05-16/04-05 

Kumrovec, 30.08.2016. 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća: 

                  Srečko Blažičko 

    

 

 

 

 

 


